PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO, NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA
CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO -
OE202409/0781

Anexo da Ata n.º 5

Lista de Ordenação Final

Código de Candidato Avaliação/Discussão Curricular Ordenação final

2024D002 17,45 valores 17,45 valores

A presente lista foi homologada por despacho da Sra. Vereadora Sara Coelho, proferido em

22/11/2024, no uso de competência delegada.

Lagos, 22 de novembro de 2024

O Presidente do júri,

A 1º Vogal Efetiva,

O 2ª Vogal Efetivo,

		2024-11-22T11:38:27+0000

		2024-11-22T12:17:10+0000

		2024-11-22T13:08:09+0000